
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00221369- -UNC-ME#FCE

 
5ª Ord.

VISTO:
La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos referida a la integración de los Comités
Evaluadores correspondientes al Área Contabilidad e Impuestos;

Y CONSIDERANDO:
Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los/as docentes propuestos/as para desempeñarse
en tales funciones;
Que la propuesta satisface los requisitos establecidos en la Ordenanza HCS Nº 06/2008 (TO),
Ordenanza HCD Nº 466 y Resolución HCD Nº 1/2009;
Que la propuesta cuenta con despacho favorable de las Comisiones de Enseñanza y Vigilancia y
Reglamento, reunidas de manera virtual el día 18 de abril del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E

Art. 1°.- Proponer al Honorable Consejo Superior la designación de los/as siguientes integrantes de los
Comités Evaluadores correspondientes al Área Contabilidad e Impuestos:

COMITÉ 1: 

Titulares Suplentes 1 Suplentes 2

Cr. José Luis Arnoletto
(FCE-UNC)

Esp. Jorge Salvador Estévez
(FCE-UNC)

Cra. Liliana Josefina Veteri
(FCE-UNC)

Esp. Martín Ernesto Quadro
(FCE-UNC)

Esp. María Elena Stella
(FCE-UNC)

Cr. Abraham Manuel David
(FCE-UNC)

Mgter. Lucía Graciela Riveros
(UNVM)

Esp. Nélida Beatriz Abraham
(UNRC)

Esp. Gisela Bertolino
(UNR)

Dra. María José Buteler Dr. Enrique Iván Lucini Esp. Raúl Calvimonte



(UNC) (UNC) (UNC)

Srta. Florencia Camargo
(integrante alumna)

Srta. Paula Andrea Fontana
(integrante alumna)

Sr. Dante Agustin González
(integrante alumno)

COMITÉ 2: 

Titulares Suplentes 1 Suplentes 2

Dr. Dante Domingo Terreno
(FCE-UNC)

Esp. Eugenio Claudio Brizuela
(FCE-UNC)

Cr. Marcelo Alejandro Rittatore
(FCE-UNC)

Mgter. Marcelo Luis Jaluf Gentili
(FCE-UNC)

Cra. Cintia Daniela Perrulli
(FCE-UNC)

Cr. Walter Daniel Pereyra
(FCE-UNC)

Mgter. Alicia Bilbao
(UNRC)

Mgter. Mario Raúl Tamagno
(UNVM)

Cr. Julio César Yódice
(UNL)

Dra. Estela María Miranda
(UNC)

Dr. Santiago Reyna
(UNC)

Mgter. Ana María Armesto
(UNC)

Sr. Agustin Santiago Quintero
(integrante alumno)

Sr. Santiago Gotusso
(integrante alumno)

Sr. Alvaro Céliz Fisher
(integrante alumno)

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 29 de Abril de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-125-E-UNC-DEC#FCE
		2022-04-28T19:30:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-29T19:04:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-29T19:04:28-0300
	GDE UNC




